
Achizitionare materiale de constructii

I.D.: 72721109

Data publicarii	29.08.22	Coduri CPV	44192000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 5.496,08 RON - 5.496,08 RON

Descriere: Achiziționare materiale de construcții (Tabla roșie 45/46.22=2079.90 Ciment 50/23,53=1176.50 Ciment 128/24,4=3123,20 Var 2/16,81=33,62 Var 1/21=21 Var 4/16=64 Ciment20kg 6/12,61=75,66 Tenco 1/26,1=26,1 Ciment 40/24,4=976) conform referat de necesitate nr. 5368 din data de 25.08.2022, aferent desfășurării lucrărilor de investiție în zona clădirii after school.
